ngày 29/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 21/01/2026 (sau 17 giờ 00 phút hết thời 
gian đăng ký tham gia đấu giá). Tại Công ty Đấu giá hợp danh 5A, địa chỉ: Số 136, 
đường số 9B, Khu đô thị 5A, khu vực 27, phường Phú Lợi, TP Cần Thơ.

* Tổng giá khởi điểm tài sản đưa ra đấu giá là: 998.538.624đồng (Chín trăm 
chín mươi tám triệu, năm trăm ba mươi tám nghìn, sáu trăm hai mươi bốn đồng). 

* Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000đồng/01 hồ sơ (Hai trăm ngàn 
đồng).

* Tiền đặt trước: Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước cho tổ chức hành 
nghề đấu giá tài sản kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến trước ngày mở phiên 
đấu giá 02 ngày làm việc, kể từ 07 giờ 30 phút ngày 29/12/2025 đến 17 giờ 00 phút 
ngày 21/01/2026 (sau 17 giờ 00 phút hết thời gian nộp tiền đặt trước) là: 
149.000.000đồng/01 hồ sơ (Một trăm bốn mươi chín triệu đồng).

- Tên tài khoản: Công ty Đấu giá hợp danh 5A
- Số tài khoản: 0061100008376007, tại: Ngân hàng TMCP Phương Đông 

(OCB) Chi nhánh Sóc Trăng. 
* Điều kiện đăng ký tham gia đấu giá tài sản: 
- Cá nhân, tổ chức đăng ký tham gia đấu giá thông qua việc nộp hồ sơ tham gia